



پای درس علی(ع)

به دشمن خوش بین نباش!

امیرالمؤمنین علی(ع) خطاب به مالک اشتر فرماندار مصر: هرگز پیشنه‌دا صلح از طرف دشمن را که خشنودی خدا در آن است رد مکن، که آسایش رزمندگان، و آرامش فکری تو، و امنیت کشور در صلح تأمین می‌گردد.

لکن زنهار! زنهار! از دشمن خود پس از آشتی کردن، زیرا گاهی دشمن نزدیکی می‌شود تا غافلگیر کند، پس دوراندیش باش، و خوشبینی خود را متهم کن.

حال اگر پیمانی بین تو و دشمن منعقد گردید، یا در پناه

خود او را امان دادی، به عهد خویش وفادار باش، و بر آنچه

برعهده گرفتی امانت‌دار باش، و جان خود را سپر پیمان

خود گردان، زیرا هیچ یک از واجبات الهی همانند وفای به عهد نیست.

نیج‌البلاغه- نامهٔ ۵۳

بازتاب گسترده نشست خبری روحانی در رسانه های بین المللی

نشست خبری رئیس‌جمهور منتخب ایران بازتاب گسترده‌ای در شبکه‌های تلویزیونی جهان داشت و بیشتر شبکه‌های خبری با قطع برنامه‌های عادی خود به پخش مستقیم آن پرداختند.

اولین نشست خبری حسن روحانی رئیس جمهور منتخب کشورمان بزبان گسترده‌ای در شبکه تلویزیونی جهان داشت. بسیاری از شبکه‌های خبری با قطع برنامه‌های خود، این نشست خبری را به طور زنده پخش کردند.

شبکه العربیه سخنان رئیس جمهور منتخب را به ویژه بحث بهبود در روابط ایران با کشورهای حاشیه خلیج فارس و تأکید روحانی بر اینکه تحریم ایران تنها به سود اسرائیل است را مورد توجه قرار داد. الجزیره انگلیسی و عربی نیز سخنان روحانی درباره سوریه و مخالفت ایران با دخالت خارجی را پوشش داد.

شبکه بی‌بی‌سی نیز با پوشش این نشست خبری به گفتگو با کارشناسان درباره سخنرانی حسن روحانی پرداخت. سی‌ان‌ان نیز با شروع نشست خبری روحانی برنامه‌هایش را قطع کرد و کریستین امان پور مجری این شبکه با حضور در مقابل بینندگان گفت، این اولین نشست خبری رئیس جمهور جدید ایران است.

این شبکه نیز پس از پایان بخشی از صحبت‌های روحانی درباره تحریم‌ها و بهبود روابط ایران با کشورهای منطقه به گفت‌وگو با کارشناسان پرداخت. شبکه‌های فرانس ۲۴، المیادین و المنار نیز این نشست را به طور زنده پخش کردند.

خبرگزاری فرانسه گزارش داد حسن روحانی رئیس جمهوری منتخب ایران دوشنبه در نخستین کنفرانس خبری خود پس از انتخاب شدن به این مقام اعلام کرد به زودی گفتگوها با گروه پنج‌گانه ی‌ک را فعال تر خواهد کرد.

خبرگزاری شین‌هوا نیز به نقل از حسن روحانی گفت دولت وی «تعاملی سازنده» با جهان برقرار خواهد کرد.

خبرگزاری آسوشیتدپرس با پخش زنده کنفرانس خبری روحانی اعلام کرد: حسن روحانی رئیس جمهور منتخب ایران اعلام کرد «راه اعتدال» را دنبال می کند و نخواهد گذاشت سیاست های گذشته جلوی پیشرفت کشور را بگیرد.

خبرگزاری آلمان نیز از تهران گزارش داد:حسن روحانی رئیس جمهور منتخب ایران روز دوشنبه در نخستین کنفرانس خبری خود اعلام کرد سیاست های اعتدال و میانه روی را دنبال خواهد کرد.

خبرگزاری رویترز اعلام کرد حسن روحانی رئیس جمهور منتخب ایران اعلام کرد تعامل سازنده با جهان را احیا خواهد کرد.دولت وی در مسیر نجات اقتصاد کشور، اهداف ملی را دنبال خواهد کرد، از طریق اعتدال، اخلاقیات و تعامل سازنده با جهان را احیا خواهد کرد. شبکه تلویزیونی بی بی سی از اوایل کنفرانس خبری دکتر حسن روحانی رئیس جمهور منتخب کشورمان را بطور مستقیم پوشش داد. بی بی سی در تصاویری که از شبکه خبر گرفته شده بود، بخش‌هایی از اظهارات آقای روحانی را زیر نویس کرد.

دقیقه اول نشست خبری حسن روحانی رئیس جمهور منتخب ایران را پخش کرد. اسکای‌تلفز عربی بر خلاف دیگر شبکه های خبری، از مترجم خود برای ترجمه سخنان حسن روحانی استفاده کرد. مجری اسکای نیز سه سیس بخش هایی از سخنان رئیس جمهور منتخب ایران را بازگو کرد.

شبکه های تلویزیونی سوریه ، الاخباریه و المیادین سخنان رئیس جمهور منتخب ایران دکتر حسن روحانی را به طور کامل پخش کرد.

شبکه تلویزیونی رویترز لایو و الجزیره مباشر سخنان رئیس جمهور منتخب ایران دکتر حسن روحانی را به طور کامل پخش کرد. تلویزیون بی بی سی فارسی با قطع برنامه هایش از پخش کنفرانس خبری رئیس جمهور منتخب ایران را به طور کامل پوشش داد. این شبکه با آغاز یک ساعت زودتر برنامه هایش به پوشش این کنفرانس مطبوعاتی پرداخت. مجری این شبکه گفت : امروز بی‌بی‌سی فارسی برای گزارش اولین کنفرانس خبری حسن روحانی رئیس جمهور منتخب ایران بخشهای خبری اش را زودتر از موعد شروع کرده است.

این شبکه با پخش مستقیم کنفرانس خبری دکتر روحانی همچنین به زیر نویس کردن گزیده های مهم از سخنان رئیس جمهوری منتخب مردم در مورد مسایل مختلف ام از اقتصادی و سیاست خارجی و رابطه با همسایگان و … پرداخت.

شبکه تلویزیونی ان جی کِی ژاپن در بخشی از برنامه خود به برگزاری کنفرانس خبری امروز آقای حسن روحانی رئیس جمهور منتخب کشورمان ارجح کرد. گوینده خبر شبکه ان جی کِی گفت:حسن روحانی امروز به مناسبت پیروزی خود کنفرانس خبری در تهران بر گزار کرد.گوینده شبکه افزود: روحانی گفت دولت وی اقتصاد ایران را بازسازی خواهد کرد و روابط کشورش با جامعه بین‌المللی را توسعه خواهد داد.

دانایی‌فر خیر داد

مشارکت ۷۳ درصدی ایرانیان مقیم عراق در انتخابات ۲۴ خرداد

مسئول کشورمان در عراق با اشاره به انتخاب **حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی** به عنوان رئیس‌جمهور از مشارکت **۷۳ درصدی ایرانیان مقیم عراق** خبر داد.

به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه الصباح حسن دانایی‌فر گفت: سیاست خارجی ایران ترمیم و تثبیت شده و غیر قابل تغییر است. سفیر ایران در عراق افزود: ۷۳ درصد از ایرانی‌های مقیم عراق در

رای‌گیری انتخابات ریاست‌جمهوری مشارکت کردند.

وی افزود: حسن روحانی رئیس‌جمهور منتخب ایران در راستای حل

مشکلات میان ایران و عراق تلاش خواهد کرد.

حجت‌الاسلام حسن روحانی

روحانی در مراسم افتتاحیهٔ دولت در کاخ گلستان، تهران، ۱۷ شهریور ۱۳۸۴

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور منتخب مردم در انتخابات یازدهم ریاست جمهوری در اولین نشست خبری خود به سؤالات خبرنگاران داخلی و خارجی پاسخ گفت.

رئیس جمهور منتخب، خطاب به ملت ایران گفت که وعده‌های انتخاباتی را فراموش نخواهم کرد و بر همین اساس افزود: از خدا می‌خواهم توفیق دهد تا به همه آن وعده‌ها عمل کنم؛ ملت توجه دارد که همه کارها بر مبنای زمان و طبق اولویت‌ها دنبال خواهد شد.

رئیس‌جمهور منتخب مردم با بیان اینکه من خدا را گواه می‌گیرم که در ایام انتخابات کمتر به فکر رقابت و بیشتر متمرکز بر روی مسائل کشور را بودم یادآور شد: کشور نیاز به همدلی و وحدت و اتحاد دارد و از این رو باید طعنه‌ها، توهین‌ها و تخریب‌ها را برای همیشه از یاد ببریم و مانند جوانان صادق و پاکدل باشیم و به آینده کشور فکر کنیم.

مهم‌ترین اولویت دولت

«اقتصاد» و «معیشت» مردم است
وی در پاسخ به این سوال که اولویت دولتش چیست گفت: مهمترین اولویت بحث اقتصاد و معیشت مردم است. لازم و ضروری می‌دانیم که در دو مرحله مشکلات اقتصادی از رفع کنیم، در مرحله اول باید با توجه به اینکه نزدیک ماه رمضان هستیم کالاهای اساسی مردم را با همکاری دولت فعلی تامین کنیم چون فعلا تلاش راوی کار آمدن دولت برای راه‌های قانونی آن طی شود لذا همکاران بنده با دولت فعلی در تماس هستند تا کمیته‌هایی برای حل مشکلات مقطعی تعیین کنند.

باید نقدینگی به سرعت کنترل و هدایت شود

روحانی برنامه‌ریزی برای آرامش در اقتصاد آینده کشور را از برنامه‌های اقتصادی خود خواند و افزود: باید از ظرفیت موجود اقتصادی کشور استفاده و آن را فعال کنیم؛ باید نقدینگی به سرعت کنترل و هدایت شود که اگر این کار سامان یابد گام‌های مثبتی برداشته شده است.

رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران در پاسخ به سؤالی درباره سیاست خارجی دولتش گفت: دولت جدید احساس می‌کند فرصت جدیدی برای تعامل در سطح بالا با دنیا به وجود آمده است و این فرصت را مردم با حضور و مشارکت خود در انتخابات فراهم کرده‌اند.

رابطه و تعامل با کشورهای دنیا با احترام متقابل منتج می‌شود

وی با بیان اینکه رابطه و تعامل با کشورهای دنیا با احترام متقابل منتج می‌شود گفت: تعامل بر اساس احترام متقابل سیاست این دولت است و این اقدام در تنها به نفع ایران بلکه به نفع ایران و جهان است. خبرنگاری از رئیس‌جمهور یازدهم ایران درباره پیام تبریک پادشاه عربستان و رابطه تهران و ریاض پرسید که وی در پاسخ گفت: اولویت دولت در سیاست خارجه روابط دوستانه و نزدیک با همه همسایگان است. با ۱۵ کشور همسایه یک رابطه بسیار نزدیک با حسن همجاری، دوستی و روابط متقابل بر اساس احترام و منافع متقابل خواهیم داشت.

وی افزود: حوزه خلیج فارس و کشورهای عربی اهمیت استراتژیک دارند لذا کشورهای خلیج فارس، همسایه و برادر ما هستند اما عربستان علاوه بر اینکه برادر و همسایه ماست قیله گاه مسلمین نیز در آن کشور است و ما رابطه بسیار نزدیک فرهنگی، تاریخی و منطقه‌ای با هم داریم.

رئیس جمهور منتخب ملت ایران در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت سوریه گفت: حل مسئله سوریه به عهده مردم سوریه است و تصمیم‌گیر نهایی در سوریه که سرنوشت سوریه را تعیین می‌کند ملت سوریه است البته ما با تروریسم مخالفیم و امیدواریم با کمک کشورهای منطقه و جهان هرچه زودتر صلح و آرامش به سوریه بازگردد و آنچه در سوریه رخ می‌دهد همانی باشد که ملت سوریه می‌خواهد.

روزی که رقم بیکاری تک‌رقمی شد جشن پیروزی خواهیم گرفت

منتخب مردم ایران در انتخابات ریاست جمهوری، تصریح کرد: مسئله اشتغال یک مسئله بسیار مهم است و دغدغه اکثریت خانوادگی ایرانی به‌شمار می‌رود. حتی آنهایی که فارغ‌التحصیل مراکز آموزش عالی هستند نیز همین مشکل را دارند.

وی افزود: حل اساسی مسئله اشتغال به رونق اقتصادی است؛ یعنی زمانی که رونق اقتصادی رایزنی وزرای خارجه ایران و مصر درباره مناسبات دوجانبه

در گفت‌وگوی تلفنی علی‌اکبر صالحی وزیر امور خارجه کشورمان و محمد کامل عمر و وزیر امور خارجه مصر مناسبات دوجانبه دو کشور مورد بررسی قرار گرفت.

در این گفت‌وگو همچنین تحولات سوریه و ضرورت تمرکز بر راهکار سیاسی و تلاش برای برقراری گفت‌وگوی ملی دراین کشور با توجه به نشست بین‌المللی ژنو در مورد سوریه مورد تأکید طرفین قرار گرفت. وزیر امور خارجه کشورمان از برگزاری نشست چهارجانبه با ابتکار محمد مرسی رئیس جمهور مصر در قبال سوریه استقبال کرد. وزیر امور خارجه مصر نیز در این گفت‌وگو برگزاری موفقیت‌آمیز انتخابات ریاست جمهوری در ایران و همچنین انتخاب آقای دکتر روحانی را به عنوان رئیس‌جمهور منتخب کشورمان تبریک گفت.

بزرگنمایی است

از سوی دیگر، رئیس‌جمهور مصر در دیدار با یک گروه سلفی تأکید کرد اتهام ایران به تلاش برای گسترش شیعه در مصر بی‌بالتا است.

اخبار کشور

در اولین نشست خبری

روحانی: از حق ملت ایران در برابر آمریکا کوتاه نخواهم آمد



مرحله بعدی یارانه‌ها، بررسی‌های لازم صورت گیرد، مسئله اشتغال هم حل خواهد شد. البته وقتی ما می‌گوییم اشتغال حل می‌شود، یعنی قدم به قدم نرخ بیکاری پایین خواهد آمد و به یک رقم قابل قبول خواهیم رسید و تک رقمی شدن آن هم آرزوی همه ماست که ان‌شاءالله به آن برسیم.

تحریم‌ها ظالمانه است

روحانی در ادامه در پاسخ به سوال خبرنگار دیگری مبنی بر اینکه در شعارهای انتخاباتی شما این مسئله وجود داشت که تحریم‌ها را کم می‌کنید، چگونه و ظرف مدت چه زمانی این کار را انجام خواهید داد؟ اظهار داشت: مسئله تحریم معضلی است که امروز با آن مواجه هستیم و همه می‌دانیم که این تحریم ظالمانه است و ملت ایران کاری نکرده که استحقاق تحریم را داشته باشد.

کاری که انجام شده قانونی و در چارچوب مقررات بین‌المللی بوده است.

وی اضافه کرد: استفاده از ابزار تحریم یک ابزار ارتجاعی است که دوره آن گذشته است، مخصوصا در شرایطی که در دنیای امروز حتی غرب، با معضلات اقتصادی مواجه است و خود آنها نیز می‌دانند این تحریم به ضرر خود غرب است. این تحریم اگر سودی داشته باشد برای اسرائیل دارد و برای هیچ کس دیگر سودی ندارد. از این رو اساس تحریم نمی‌تواند مبنای درستی داشته باشد.

روحانی ادامه داد: برای اینکه ما بتوانیم قدم به قدم مسئله تحریم را کاهش داده و حل کنیم دو اقدام خواهد شد، اول قدم گذاشتن در مسیر شفافیت بیشتر البته برنامه‌های هسته‌ای ما کاملا شفاف است اما ما حاضریم شفافیت بیشتری را نشان دهیم و برای همه دنیا روشن کنیم که اقدامات جمهوری اسلامی ایران کاملا در چارچوب‌های بین‌المللی است.

رئیس‌جمهور منتخب کشورمان با تأکید بر اینکه برای مسئله هسته‌ای راهکارهای فراوانی برای جلب اعتماد بین‌المللی داریم یکی از این راهکارها را همان توافقی دانست که با شیراک در مذاکرات سال ۲۰۰۵ در پست دبیر شورای امنیت ملی داشت.

رئیس‌جمهور منتخب کشورمان با تأکید بر اینکه برای مسئله هسته‌ای راهکارهای فراوانی برای جلب اعتماد بین‌المللی داریم یکی از این مذاکرات را همان توافقی دانست که با شیراک در مذاکرات سال ۲۰۰۵ در پست دبیر شورای امنیت ملی داشت. تحریم نمی‌تواند مبنای درستی داشته باشد. روحانی ادامه داد: برای اینکه ما بتوانیم قدم به قدم مسئله تحریم را کاهش داده و حل کنیم دو اقدام خواهد شد، اول قدم گذاشتن در مسیر شفافیت بیشتر البته برنامه‌های هسته‌ای ما کاملا شفاف است اما ما حاضریم شفافیت بیشتری را نشان دهیم و برای همه دنیا روشن کنیم که اقدامات جمهوری اسلامی ایران کاملا در چارچوب‌های بین‌المللی است.

رئیس‌جمهور منتخب ملت ایران، ادامه داد: در قدم دوم اعتماد متقابل بین ایران و سایر کشورها را ارتقا خواهیم داد و هر جایی که اعتماد می‌خواهد خدشه‌دار شود تلاش می‌کنیم این اعتماد سرچاهی خود بازگردد. به اعتقاد من راه حل برای پایان دادن به تحریم اعتماد متقابل و همچنین شفافیت بیشتر در چارچوب مقررات و موازین بین‌المللی است و ان‌شاءالله این تحریم را کاهش می‌دهیم.

یارانه فعلی دوام دارد

وی با اعلام اینکه یارانه فعلی دوام خواهد داشت، اظهار داشت: برای ادامه این مسیر از فردا مصمم هستیم کمیته مشترکی بین افراد اقتصادی ما و برخی نمایندگان مجلس تشکیل دهیم که برای

حاشیه‌ای از کنفرانس خبری روحانی

کف و سوت و سکوت!

در کنفرانس روز گذشته، خبرنگار شرق به پشت تریبون رفت و اظهار امیدواری کرد در دولت آقای روحانی شاهد بازگشایی انجمن روزنامه‌نگاران باشیم که این موضوع با سوت و کف سایر خبرنگاران رسانه ها و روزنامه های تجزیره ای مانند بهار و آفتاب یزد و اتحاد و سایت های همسو مطرح شده. این شادمانی برای یک اظهارنظر حاشیه ای در حالی است که وقتی جناب روحانی تأکید کرد در برابر آمریکا از حقوق ایران دفاع خواهد کرد، هیچ یک از آنها کمترین ابراز احساساتی از خود نشان ندادند! گفتنی است سرسرداران انجمن صنفی روزنامه‌نگاران از جمله رجب مزروعی، هم اکنون به آمریکا انگلیس و فرانسه پناهنده شده و ماهیت وابسته خود را برملا کرده اند و دیروز روزنامه های تجزیره ای با سکوت معنادار و اخم آلود و هماهنگ خود نسبت

اخبار کشور

روحانی در مراسم افتتاحیهٔ دولت در کاخ گلستان، تهران، ۱۷ شهریور ۱۳۸۴

یکه یکی از محورهای اساسی برنامه دولت شما در سیاست خارجی تعامل سازنده با جامعه جهانی است و با توجه به اینکه در روابط ایران و انگلستان راجع به حوادث پیش آمده، مشکلاتی به وجود آورده که سطح روابط به حداقل روابط دیپلماتیک رسیده است، آیا شما برای بهبود این روابط برنامه خاصی دارید یا خیر؟» که روحانی جواب داد: همانطور که عرض کردم، با همه کشورهایی که ما آنها را به رسمیت می‌شناسیم، مبنای دولت این است که اگر مشکلاتی وجود دارد، رفع شود. وی بر همین اساس ادامه داد: اما قرار ما این است که مینا احترام متقابل، مد نظر قرار دادن حقوق حقه ملت ایران، منافع متقابل، منطق، عقلانیت و حرکت در مسیر اعتدال باشد تا بتوانیم مشکلاتی که بین ما و کشورهای دیگر هست را برطرف کنیم بنابراین دولت انگلستان هم از این اصل کلی مستثنی نیست.

دولت آینده دولتی فراجانبی و شایسته سالار خواهد بود

خبرنگاری از روحانی پرسید آیا در کابینه‌شاید که غنی‌سازی اورتیوم را ادامه دهید و یا باز این غنی‌سازی را تعلیق کنید؟ که رئیس‌جمهور منتخب ما پاسخ داد: دیگر دوره تعلیق گذشته است و الان در شرایط خاصی هستیم که بنده معتقدم ما راه‌های فراوانی برای اعتمادسازی داریم. نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی ادامه داد: ما با آقای «شیراک» در مذاکرات سال ۲۰۰۵ به توافق نهایی رسیدیم که چگونه اعتماد بین‌المللی برای غنی‌سازی ایران جلب و ادامه دهیم که این توافقی می‌توانست راه‌حل‌نهایی باشد که آلمانی‌ها نیز به این توافق راضی بودند اما انگلیس با فشار آمریکا همکاری نکرد و کار ناقص ماند.

رئیس‌جمهور منتخب کشورمان با تأکید بر اینکه برای مسئله هسته‌ای راهکارهای فراوانی برای جلب اعتماد بین‌المللی داریم یکی از این مذاکرات را همان توافقی دانست که با شیراک در مذاکرات سال ۲۰۰۵ در پست دبیر شورای امنیت ملی داشت. روحانی در پاسخ به سؤالی درباره رابطه ایران و آمریکا پرسید که روحانی در پاسخ گفت: مسئله رابطه ایران و آمریکا مسئله پیچیده و دشواری است و مسئله ساده‌ای نیست. وی افزود: یک گزینه وجود دارد که باید بررسی و درمان شود. ما به دنبال توسعه تنش و افزایش آن نخواهیم بود اما از حقوق خود نیز کوتاه نخواهیم آمد.

روحانی با بیان اینکه عقل سلیم حکم می‌کند که درباره گذشته به راه حل‌ها برسیم افزود: برای سخن گفتن با آمریکا باید حتما شرایطی فراهم شود. رئیس‌جمهور منتخب ایران در ادامه گفت: اولاً آمریکا نباید در امور داخلی ایران دخالت کند و تمام حقوق حقه ملت ایران ازجمله حقوق سخندان را به رسمیت بشناسد و در ثانی باید سیاست‌های یک جانبه گرواپنه کنار گذاشته شود تا شرایط فراهم شود و اگر در این صورت احساس حسن نیت آمریکا فراهم شود زمینه می‌تواند متفاوت باشد.

روحانی پرسید که روحانی در پاسخ به سؤالی درباره رابطه ایران و آمریکا پرسید که روحانی در پاسخ گفت: مسئله رابطه ایران و آمریکا مسئله پیچیده و دشواری است و مسئله ساده‌ای نیست. وی افزود: یک گزینه وجود دارد که باید بررسی و درمان شود. ما به دنبال توسعه تنش و افزایش آن نخواهیم بود اما از حقوق خود نیز کوتاه نخواهیم آمد.

مداخلات خارجی در سوریه پایان پذیرد

حسن روحانی در ادامه این نشست خبری در پاسخ به سؤالی درباره سوریه، گفت: مشکلات سوریه با رای و نظر مردم سوریه حل و فصل می‌شود، در سوریه آنچه موجب نگرانی مردم ما است، جنگ داخلی است که باید پایان یابد و مداخلات خارجی در سوریه نیز باید پایان پذیرد. وی افزود: دولت فعلی که بر سوریه حاکم است تا انتخابات بعدی باید به‌ عنوان دولت مورد نظر همه کشورهای جهان باشد، در انتخابات ۲۰۱۴ ما هر چه رای و نظر مردم بود حاکم خواهد بود. خبرنگار BBC از روحانی پرسید «با توجه به

به تأکید روحانی بر دفاع از حقوق ملت ایران در برابر آمریکا، نشان دادند از چه قماش هستند. خبرنگار سپس به طرح این پرسش پرداخت که با توجه به حمایت آقایان هاشمی، خاتمی و آمدن آرای اصلاحات به سید شمس‌آینا پیگیر مطالبات اصلاح‌طلبان و احزاب و گروه‌ها خواهد بود که رئیس‌جمهور منتخب پاسخ داد: این همه آنهایی که حمایت کردند صمیمانه تشکر و سپاسگزاری می‌کنم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اضافه کرد: یادمان باشد بنده از امروز رئیس‌جمهور منتخب همه ملت ایران هستم و آنچه که وظیفه من است توجه و خدمت به مردم است و این به کمک خود مردم امکان‌پذیر است. پاسخ هوشمندانه روحانی به سوال شرق نشان داد وی خود را وامدار اصلاحات ندانسته و رئیس‌جمهور همه مردم ایران می‌داند.

اسامی قبولی‌های المپیاد علمی دانش‌آموزی

روی سایت

پایگاه به شرکت‌کنندگان اطلاع‌رسانی شد. بنابراین گزارش برای شرکت‌کنندگانی که در این مرحله پذیرفته نشده‌اند نیز کارنامه صادر شده است که در صورت تمایل می‌توانند جهت دریافت کارنامه خود روزهای ۲۷ و ۲۸ خرداد ماه ساعت جاری به محل دبیرستان-ه علامه حلی تهران و در شهرستان‌ها به اداره المپیاد به همراه پاسخ تستی و تشریحی ارائه شده توسط کمیته‌های علمی بر روی پایگاه اطلاع‌رسانی باشگاه قرار داده شد و سپس نظرات درافتی از سوی برخی شرکت‌کنندگان پیرامون سؤالات و پاسخ تستی و تشریحی دریافت. در اختیار کمیته‌های علمی قرار گرفت.

براساس اعلام باشگاه دانش‌پژوهان جوان، پس از برگزاری آزمون مرحله دوم در اردیبهشت ماه سال ۹۲ تمامی سؤالات مربوطه به هر المپیاد به همراه پاسخ تستی و تشریحی ارائه شده توسط کمیته‌های علمی بر روی پایگاه اطلاع‌رسانی باشگاه قرار داده شد و سپس نظرات درافتی از سوی برخی شرکت‌کنندگان پیرامون سؤالات و پاسخ تستی و تشریحی دریافت. در اختیار کمیته‌های علمی قرار گرفت. دبیرگاه بین مرسی و قرضایی وجود داشت و قرضایی سعی کرد مرسی را تحت فشار قرار دهد تا به ضرورت سلات خارجی غرب علیه دولت و ملت سوریه متقاعد سازد اما مرسی به شدت با دخالت خارجی در سوریه مخالفت کرد.

صخهٔ ۳

سه‌شنبه ۲۸ خرداد ۱۳۹۲

۹ شعبان۱۴۳۴ – شماره ۲۰۵۰



هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی (ره)، همه گرفتاری‌هایی که ما داریم، از دست آمریکا داریم. همه مصیبت‌های ما زیر سر آمریکاست.

اخبار ادبی و هنری

ایراز نگرانی وهابیت در این کشور از تبلیغ وهابیت در این کشور

تعدادی از گروه‌های مصری ضمن ابراز نگرانی از تبلیغ وهابیت در این کشور خواستار برکناری وزیر اوقاف و تقویت الا‌هر شدند.

به گزارش خبرگزاری عراقی ایه، اتحادیه نیروهای صوفیه و تجمع اهل بیت(ع) با ابراز نگرانی از تلاش‌های وزارت اوقاف دولت جدید مصر برای تقویت اندیشه وهابیت در این کشور خواستار برکناری وزیر اوقاف مصر شدند.

این گروه‌های مصری در بیانیه‌ای با اشاره به انتخاب سه هزار مبلغ جدید توسط وزارت اوقاف مصر بدون معیارهای قانونی، اعلام کردند: وزارت اوقاف مصر تلاش جدی را برای تغییر عقیده مصری‌ها به سوی تفکر وهابی که همان تفکر بیشتر ترویجست‌های منطقه است، آغاز کرده است.

واکنش عجیب یک اداره به مستند تبلیغاتی

پس از پخش نخستین مستند تلویزیونی انتخاباتی سعید جلیلی با عنوان «مردم۱»، اداره جنگلبانی نوشهر مانع از ادامه حضور دامدار افشاگر مافیای قطع درختان در محل کار خود شد.

پس از پخش نخستین مستند تلویزیونی انتخاباتی سعید جلیلی با عنوان «مردم۱»، اداره جنگلبانی شهرستان نوشهر مانع از ادامه حضور حسین اسلامی- دامدار افشاگر در فیلم- در محل کار خود شد.

در بخشی از مستند «مردم۱» با اشاره به وجود مافیای در قطع درختان تنومند جنگل‌های شمال کشور، تصاویری از قطع درختان پخش شد اما جنگلبانی نوشهر در اقدامی عجیب و به جای پرداختن به اصل موضوع و اقدام علیه مافیای قطع درختان، حسین اسلامی- دامدار افشاگر در فیلم- را از-حضور در جنگل، منع و ضمن تخریب اصطبل دام‌های وی، او را با جریمه مالی روبرو کرده و برخی اموال وی را مصادره کردند.

اطلاعات رسیده حاکی از کشته شدن شش راس از دام‌های وی به دلیل تخریب اصطبل و همچنین نابود کردن تمام محصولات لبنی اوست.

مجموعه فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی افتتاح می‌شود

مدیرعامل مجموعه فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی گفت که این محل باشگاهی است برای جمع شدن بچه‌های مذهبی با مشعل‌داری شهدای هفت‌تیر.

حسین زمانی روز گذشته در نشست خبری، هدف از راه‌اندازی این مجموعه را رسوایی گروهک منافقین و حفظ فرهنگ ایثار و شهادت به ویژه سیره شهدای انقلاب و شهدای هفت‌تیر و انتقال این فرهنگ به نسل جوان دانست و افزود، رویکردی که ما در این مجموعه داریم پخش فیلم‌های انقلابی و فرهنگی، نشر کتاب و مجله، استفاده از کتابخانه، دیدن موزه مخصوص شهدای هفت‌تیر، گالری، فعالیت فروشگاه و فرهنگ‌های است.

وی گفت: با جشن بچه‌های آفتاب در روز ۲۹ خرداد آغاز به کار این مجموعه از شروع خواهیم کرد. از برنامه‌های افتتاحیه آئین نکوداشت مجاهدت‌های تبلیغی و فرهنگی آیت‌الله امامی‌کاشانی در روز یکم تیر رونمایی از کتاب «خط‌امان» نوشتهٔ ایشان. ما در این مجموعه از بزرگانی همچون آیت‌الله مهدوی‌کنی، آیت‌الله جوادی‌املی، آیت‌الله ری‌شهری، حجت‌الاسلام قرائتی و دیگر بزرگانی که پرچم زنده نگه داشتن معارف اهل بیت(ع) را برافراشته‌اند تجلیل خواهیم کرد.

زمانی تأکید کرد، اینجا یک موزه تخصصی برای شهدای هفتم تیر است.

دعوت کتابخانه ملی از ۵۰ کشور برای عرضه قرآن‌های نفیس خطی

رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران گفت: از ۵۰ کشور برای ارسال تصویری از نسخه‌های خطی قرآن کریم به کشور دعوت به عمل آمده که تاکنون ۳۰ کشور با این مهم موافقت کرده‌اند.

اسحاق صلاحی، در گفت‌وگو با توانا افزود: برخی از مسئولان کشورهای مختلف درصد اخذ مجوز هستند که اگر این مهم محقق شود، قطعاً علاوه بر آثار نفیس خود به صورت فیزیکی هم در نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم حضور به عمل خواهند آورد.

رضا ایرانمنش از کما بیرون آمد

«رضا ایرانمنش» به دلیل نبود دارو در شهرستان کرمان مدتی بهبود و در حالت اغماء بود.

«ردشیر نودری» از اقوام «رضا ایرانمنش» در خصوص وضعیت جسمانی این بازیگر به باشگاه خبرنگاران، گفت: «رضا ایرانمنش» به شهرستان کرمان سفر کرده و در آنجا به دلیل نبود دارویش مدتی در بهبودی به‌سر برد اما خوشبختانه از بهبودی در آمده و تا حدودی بهتر شده است.

وی ادامه داد: اکنون کمی حالشان بهتر است اما هنوز در کرمان هستند و نمی‌توانند به تهران برگردند.

سوءاستفاده از نام هنرمندان به بهانه نتیجه انتخابات

پس از حضور چشمگیر مردم در خلق حماسه سیاسی ۲۴ خرداد برخی افراد بدخواه مردم ایران در فضای مجازی شروع به شایعه‌پراکنی کرده‌اند!

برخی از عناصر، تحت پوشش نام بعضی از هنرمندان از جمله ل –ح اقدام به خیرساز‌های دروغین کرده بودند و به این طریق تلاش کردند تا از فضای انتخاباتی جامعه بهره‌برداری سیاسی کنند. خانم ل –ح پیش از این نسبت به جعلی بودن صفحاتی که از وی در شبکه‌های اجتماعی وجود دارد واکنش نشان داده و انتساب مطالب آنها را به خود تکذیب کرده بود.

توکيو: دولت جديد ايران نقش سازنده‌ای در خاورمیانه ایفا خواهد کرد

دولت ژاپن در واکنش به انتخاب حسن روحانی به عنوان رئیس‌جمهور منتخب ایران تأکید کرد دولت جدید نقش سازنده‌ای در صلح و ثبات در خاورمیانه ایفا خواهد کرد. به گزارش فارس، پس از خبرگزاری رسمی کویت، «یوشیهیده سوگا» معاون نخست‌وزیر ژاپن با اشاره به انتخابات ایران گفت: توکیو امیدوار است دولت جدید ایران نقش مهمی در صلح و ثبات در خاورمیانه بازی کند.

سخنگوی ارشد دولت ژاپن گفت: دولت جدید ایران گفت‌وگو و مشارکت جدی با جامعه بین‌المللی خواهد داشت و مطمئناً رویکرد قاطعی برای حل‌وفصل موضوع هسته‌ای ایران در پیش خواهد گرفت.

همچنین، رئیس‌جمهور نجریه در پیام تبریک به رئیس‌جمهور منتخب ایران تأکید کرد که کشورش آماده همکاری با تهران برای تقویت روابط دوجانبه است.